
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.10.2025 №2690 г. Таганрог 
 
О внесении изменений в 
постановление Администрации 
города Таганрога от 02.07.2013 
№ 2045 
 

В целях приведения муниципального правового акта Администрации 
города Таганрога в соответствие с действующим законодательством, Уставом 
муниципального образования «Город Таганрог» постановляю: 

 
1. Внести в постановление Администрации города Таганрога от 

02.07.2013 № 2045 «О создании экспертной рабочей группы при 
Администрации города Таганрога по рассмотрению общественных инициатив» 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Создать экспертную рабочую группу при Администрации города 

Таганрога по рассмотрению общественных инициатив.». 
1.2. В пункте 2 слова «согласно приложению № 2» заменить словами 

«согласно приложению». 
1.3. В пункте 3 слова «(Яковлева Т.Г.)» исключить. 
1.4. В пункте 4 слова «(Дьяченко Т.Д.)» исключить. 
1.5. Приложение № 1 признать утратившим силу. 
1.6. В приложении № 2: 
1.6.1. В нумерационном заголовке слова «Приложение № 2» заменить 

словом «Приложение». 
1.6.2. В абзаце третьем пункта 2.1 раздела 2 слова «главы Администрации 

города Таганрога» заменить словами «Главы города Таганрога». 
1.6.3. В абзаце третьем пункта 3.1 раздела 3 слова  

«органов государственной власти Ростовской области» заменить словами 
«исполнительных органов Ростовской области». 

1.6.4. В абзаце первом пункта 4.1 раздела 4 слова «и членов рабочей 
группы» заменить словами «и иных членов рабочей группы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации города Таганрога по организационно-
правовым и кадровым вопросам Громыко Е.Л. 
 
 
Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


